
Zpráva o činnosti komise STK ČBF-OZČ za období 2017-2018 

  

     STK pracovala v sezóně 2017-2018 ve složení Jiří Buňka, Jiří Mužík a Tomáš Mach jako řídící orgán 6 soutěží KP 
Plzeňského kraje (3), oblastní soutěže Západočeské oblasti (2), NRS U15 muži + krajského poháru mužů. Zároveň 

jsme opět řídili všechny kvalifikace mini o MČR nebo NF. STK ČBF - OKV řídila tři společné soutěže (U12 mladší 
minižákyně, U13 starší minižákyně, ženy) a NRS U17 muže, kde měla účast svých družstev. Nadstavbu NRS U15 

hochů, pak řídila STK Jižní Čechy (spojení skupin A a B). Pokračovali jsme i ve vyhlašování otevřených turnajů 

přípravek. 
     STK zpracovala Rozpis soutěží 2017-2018, vydala termínový kalendář soutěží a rozlosovala všechny soutěže. 

Před zahájením sezóny zkontrolovala a potvrdila všechny soupisky soutěžících družstev, do soupisek prováděla 
během sezóny změny dle požadavku družstev – vše v systému LERIS ČBF. Komise spolupracovala s STK ČBF, jejím 

detašovaným pracovištěm ve Strakonicích, s STK ČBF - OKV a ostatními komisemi ČBF - OZČ. Na delegacích 
rozhodčích námi řízených skupin NRS i s delegačními pracovníky Severních a Středních Čech a Prahy. 

     Bohužel opět došlo k odhlášení družstva ze soutěže. Letos se odhlásil Baník Stříbro ze soutěže KP II. mužů. 

Klub byl potrestán za odhlášení dle SŘB. 
     Družstva odehrála všechny soutěže KP dle Rozpisu a rozlosování. STK se nebránila možnosti přeložení zápasů. 

V případě pozdní žádosti (méně než 10 dnů před řádným termínem) jsme využili sankce 100,- Kč za pozdní 
přeložení. V této praxi budeme pokračovat i v nadcházející sezóně. 

Byl skrečován pouze jediný zápas a to ještě z důvodu neopravněného startu hráče, který nastoupil administrativní 

chybou trenéra při přípravě zápisu. Taktéž nebyly problémy s dohráváním odložených zápasů - vesměs již při 
žádosti o odložení byl znám termín konání zápasu. STK bude i v příští sezóně nekompromisní a odklad povolí pouze 

v případě včasné žádosti a po domluvě soupeřů o náhradním termínu. STK upozorňuje na nutnost povolení odkladu 
zápasu. Předehrávky zápasů nemusí STK povolit, pouze se musí předehrávka řídícímu orgánu oznámit. 

   Rychlým pohledem do oblasti disciplíny zjistíme, že bylo celkem v soutěžích sezóny 2017-18 uděleno 44 TCH a 
3 DCH. Což je oproti loňsku pokles o 37 TCH, resp. o 1 DCH. 

     Oproti minulým ročníkům se opět výrazně zlepšilo hlášení zápasů i zasílání výsledků. Sjednotili jsme pravidla 

zadávaní výsledků se soutěžemi ČBF na 23. hod. dne zápasu, avšak pokutovali jsme nezadání výsledku až po 
třetím dnu (stejně jako v minulých sezonách) 

     Kromě soutěží krajského přeboru se v úvodu sezóny odehrál krajský pohár mužů, kterého se zúčastnilo 8 
družstev. Krajský pohár žen se odehrát nepodařilo. 

  

Konečné tabulky jednotlivých soutěží jsou přílohou této zprávy. 
 

     STK zpracovávala výsledky utkání dle zápisů utkání. Průběžně byly na internetových stránkách ČBF – OZČ 
schvalovány výsledky utkání, dílčí a konečné tabulky soutěží. Dále byly oddílům a klubům zasílány zprávy o 

povolení předehrání utkání, odložení utkání, změnách pořadatelství, o skrečování utkání, informace z STK ČBF 

Praha a další informace. STK projednávala připomínky a požadavky oddílů (klubů) a vydávala k těmto rozhodnutí. 
STK využívala ke styku s oddíly a kluby POUZE elektronické pošty a internetových stránek.  

Přehled prohřešků klubů vůči STK je přílohou této zprávy. Na konci sezóny bude ještě zpracován přehled plnění 
přítomnosti vyškoleného trenéra s platnou trenérskou licencí na zápasech a v případě nesplnění podmínek bude 

klubům ještě vyměřena pokuta dle rozpisu soutěží. 
     STK v sezóně 2017/18 neřešila žádný protest. 

     S výhledem do nového ročníku se Vám dostávají do ruky dokumenty k vyhlášení soutěží následující sezóny. 

Během noci budou ke stažení i na webu. Systém kvalifikací mini se osvědčil a v této praxi budeme i dále 
pokračovat.  

      Stále pokračujeme v kontrolách správnosti vyplňování zápisů, jak ze strany pořadatele, tak ze strany 
rozhodčích. Pořadatel zodpovídá za vyplnění kompletní hlavičky a soupisek. Rozhodčí poté za správnost zápisu o 

utkání, osobních chybách, stavu čtvrtin a zápasu včetně vypsání vítězného družstva. Výměry za chyby byly zasílány 

klubům průběžně. Stejně tak byly průběžně zasílány prohřešky rozhodčích DK APBR k projednání. Zde si dovoluji 
kluby upozornit, že od následující sezóny se budou zápisy vkladat oscanované do systému servisu ČBF (Leris). 

     Závěrem bych chtěl poděkovat oddílům a klubům za jejich obětavou celoroční práci, zvláště těm, kteří se věnují 
práci s mládeží, a popřát jim hodně zdaru a sil do dalších sezón. Také bych chtěl poděkovat VV ČBF OZČ, členům 

ostatních komisí za celoroční spolupráci.  Výborná a velice rychlá spolupráce byla s APBR, jmenovitě s p. Janem 
Karáskem.  

 

 
V Plzni dne 15.5.2018                Jiří Buňka - předseda STK 



Výsledky soutěží řízených STK ČBF – OZČ 

 

Muži KP I. – základní část 
1.  BK Lokomotiva Plzeň "C"  8  7  1  630:523  15 

2.  BK Jiskra Domažlice   8  4  4  489:513  12 
3.  BK Klatovy "B"    8  3  5  469:516  11 

4.  BK Lokomotiva Plzeň "B"  8  4  4  566:510  11 

5.  Slavoj Plzeň    8  2  6  490:582  10 
 

Play Off – vítězem s právem postupu do finále OP BK Lokomotiva Plzeň „C“ – zde výhra 2:0 na zápasy nad BK 
Sokolov – právo postupu do II. LM nebude pravděpodobně využito – převod na jiny klub 

 
Muži KP II. 

1.  SKB Rokycany "B"   12  12  0  990:630  24 

2.  BK Karpem Holýšov   12  10  2  1035:800  22 
3.  Slavoj Tachov    12  7  5  950:767  19 

4.  BK Přeštice    12  5  7  750:844  17 
5.  Sokol Bor    12  5  7  670:918  17 

6.  TJ Sokol Toužim   12  3  9  766:959  15 

7.  BK Kardio Šťáhlavy   12  0  12  742:985  12 
 

U15 ZČ - NRS 
1.  BA Tygři Louny    11  11  0  1091:499  22 

2.  BK Baník Most    12  9  3  881:589  21 
3.  TJ Thermia Karlovy Vary  12  7  5  1184:778  19 

4.  SKB Rokycany    11  7  4  916:608  18 

5.  BK Mariánské Lázně   12  5  7  1058:842  17 
6.  TJ Sokol Bor    12  2  10  576:1254  14 

7.  BK Přeštice    12  0  12  338:1474  10 
 

U13 žáci 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   24  21  3  1491:879  45 
2.  BK Klatovy    24  15  9  1317:923  39 

3.  SKB Rokycany    24  6  18  926:1384  30 
4.  TJ Thermia Karlovy Vary  24  6  18  858:1406  30 

 

U13 žáci - kvalifikace o MČR 
1.  BK Lokomotiva Plzeň   6  5  1  405:236  11 

2.  BK Klatovy    6  4  2  375:232  10 
3.  SKB Rokycany    6  0  6  155:467  6 

 
U13 žákyně  - kvalifikace o MČR 

1.  BK Lokomotiva K. Vary "A"  6  6  0  337:135  12 

2.  DBaK     6  3  3  257:182  9 
3.  BK Klatovy    6  0  6  113:390  6 

 
U12 žáci 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   20  16  4  1466:899  36 

2.  BK Jiskra Domažlice   20  14  6  1570:927  34 
  SKB Rokycany  (MS)  20  11  9  1095:1244  31 

3.  BK Klatovy    20  8  12  868:1141  28 
  Lokomotiva Cheb (MS)   20  6  14  880:1284  26 

  BK Sokolov (MS)   20  5  15  886:1270  25 
 

U12 žáci - kvalifikace o NF 

1.  BK Klatovy    6  5  1  408:287  11 
2.  BK Jiskra Domažlice   6  4  2  417:288  10 

3.  BK Lokomotiva Plzeň   6  3  3  430:313  9 
4.  SKB Rokycany    6  0  6  175:542  6 

 

 
 

 



U12 žákyně - kvalifikace o NF 
1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  6  5  1  291:164  11 
2.  DBaK     6  3  3  206:254  9 
3.  BK Klatovy    6  1  5  192:271  7 
 
U11 společná soutěž 

  BK Karpem Holýšov (mix) (MS)  20  20  0  1265:463  40 

1.  BK Klatovy (h)    20  16  4  1135:677  36 
2.  BK Lokomotiva Plzeň   20  12  8  1074:714  32 

3.  BK Klatovy    20  8  12  874:851  28 
4.  BK Jiskra Domažlice   20  4  16  644:1341  24 

5.  DBaK     20  0  20  348:1294  20 
 

U11 žáci - kvalifikace o NF 
1.  BK Klatovy (h)    6  6  0  398:147  12 
2.  BK Lokomotiva Plzeň   6  3  3  319:199  9 
3.  BK Jiskra Domažlice   6  0  6  132:503  6 
 

U11 žákyně - kvalifikace o NF 
1.  BK Lokomotiva K. Vary   6  4  2  314:291  10 

2.  BK Klatovy    6  4  2  329:239  10 

3.  DBaK     6  1  5  217:330  7 
 

U11 mix - kvalifikace o NF 
Žádný tým neměl zájem o účast na NF U11 mix 

 
 

Výsledky soutěží řízených jinými STK za účasti družstev z naší oblasti 

ženy 
1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  10  10  0  783:405  20 

2.  BaK Plzeň "B"    10  8  2  699:484  18 
3.  BSK Tatran Kraslice   10  5  5  609:653  15 

4.  TJ Sokol Toužim   10  4  6  590:613  14 

5.  TJ Slavoj Tachov   10  3  7  508:579  12 
6.  TJ Jiskra Aš    10  0  10  456:911  10 

 
U17 – NRS  

1.  BK Sokolov    16  16  0  1433:777  32 
2.  Thermia Karlovy Vary   16  11  5  1428:997  27 

3.  ŠSK Slaný    16  10  6  1373:871  26 

4.  BK Kralupy junior   16  10  6  1121:901  26 
5.  SKB Strakonice (MS)   16  8  8  1070:922  24 

6.  BK Brandýs n. Labem   16  8  8  1029:997  24 
7.  BK Lokomotiva Plzeň B   16  7  9  1132:1017  23 

8.  TJ Klášterec nad Ohří   16  1  15  562:1485  17 

9.  TJ Sokol Bor    16  1  15  511:1692  16 
 

U15 – NRS - nadstavba 
1.  TJ Thermia Karlovy Vary  14  13  1  1284:703  27 

2.  SKB Rokycany    14  12  2  1323:702  26 

3.  SKB Strakonice    14  9  5  1018:843  23 
4.  BK Mariánské Lázně   14  9  5  1307:768  23 

5.  BC Benešov    14  6  8  973:884  20 
6.  Tigers Basketball Č. Budějovice  14  4  10  765:1143  17 

7.  TJ Sokol Bor    14  2  12  644:1350  16 
8.  BC Benešov B    14  1  13  481:1402  15 

 

 
 

 
 

 

 



U13 – žákyně 
  DBaK (mix, MS)   28  24  4  1861:1071  52 

  BK Lokomotiva KV "A" (MS)  28  23  5  1761:840  51 
1.  DBaK     28  20  8  1392:943  48 

2.  BK Klatovy    28  16  12  1207:1067  44 

  TJ Sokol Kraslice (mix, MS)  28  13  15  1222:1471  41 
3.  BSK Tatran Kraslice   28  10  18  1244:1580  38 

4.  BK Lokomotiva K. Vary "B"  28  6  22  910:1536  34 
  TJ Sokol Toužim (MS)   28  0  28  784:1873  28 

 
U12 – žákyně 

1.  BCM Sokolov    16  14  2  915:677  30 

2.  BSK Tatran Kraslice (mix)  16  13  3  1038:693  29 
3.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  16  8  8  680:701  24 

4.  DBaK (mix)    16  3  13  606:851  19 
5.  DBaK     16  2  14  568:885  18 

 

 
Umístění družstev naší oblasti v soutěžích řízených ČBF (LM, LŽ, ŽL, DL, ExL) 

1.liga muži  - základní část 
7.  BK Lokomotiva Plzeň  18  8  10  1297:1312  26 

 
- play out 13. - 20. 

13.  BK Lokomotiva Plzeň  26  13  13  1923:1892  39 

 
2. liga muži - základní část 

1.  SKB Rokycany  22  18  4  1902:1483  40 
8.  BK Klatovy  22  8  14  1541:1592  30 

9.  BK Mariánské Lázně  22  7  15  1583:1850  29 

  
- play off „A“ 1. kolo 

BK Klatovy   -  SKB Rokycany   60:46  (12:15 35:24 47:35)   
Jiskra Domažlice  -  Sluneta USK Ústí n.L.  60:72  (15:25 27:43 45:53)   

      

SKB Rokycany   -  BK Klatovy   108:68  (29:13 59:26 87:45)   
Sluneta USK Ústí n.L.  -  Jiskra Domažlice  45:45  (11:6 20:20 35:36)   

       
- play off „A“ 2. kolo 

Wolves Radotín  -  SKB Rokycany   61:56  (19:15 36:27 46:43)   
      

SKB Rokycany   -  Wolves Radotín  75:57 (26:14 46:30 63:45) 

 
- play off  

SKB Rokycany   -  BK Krnov   90:96  (21:24 39:51 56:71)   
      

BK Krnov   -  SKB Rokycany   88:70  (27:22 50:32 71:46) 

 
 

Extraliga U19 – junioři  - základní část 
 12.  BK Lokomotiva Plzeň  22  0  22  1143:1982  22 

    - play out 
 12.  BK Lokomotiva Plzeň  28  1  27  1513:2429  29  sestup do baráže o ExL 

 

Extraliga U17 – kadeti  - základní část 
 12.  BK Lokomotiva Plzeň  22  0  22  1093:1859  22 

    - play out 
 12.  BK Lokomotiva Plzeň  28  0  28  1394:2384  28   sestup do baráže o ExL 

 

ŽL U15 – starší žáci   - skupina „A“ 
 5.  BK Klatovy   14  7  7  999:983  21 

7.  BK Lokomotiva Plzeň  14  2  12  757:1189  16 
 



ŽL U15 – starší žáci   - Liga „A“ 
5.  BK Lokomotiva Plzeň  14  6  8  960:914  20 

6.  BK Klatovy   14  7  7  1001:850  20 
 

ŽL U14 – mladší žáci   - skupina „A“ 

 4.  BK Klatovy   14  8  6  926:744  22 
7.  BK Lokomotiva Plzeň  14  3  11  798:1116  17 

8.  BK Jiskra Domažlice  14  1  13  564:1383  15 
ŽL U14 – mladší žáci   - liga „A“ 

 1.  BK Klatovy   12  10  2  1003:484  22 
2.  BK Lokomotiva Plzeň  12  9  3  1034:636  21 

7.  BK Jiskra Domažlice  12  1  11  490:1124  13 

 
2. liga ženy - základní část 

8.  DBaK    16  3  13  843:1249  19 
9.  BK Klatovy   16  0  16  741:1315  16 

2. liga ženy - play out 

8.  DBaK    12  3  9  625:754  15 – udržení soutěže 
 BK Klatovy se ze soutěže odhásily 

 
DL U19 - juniorky - základní část 

2.  DBaK    14  10  4  968:887  24 
5.  BK Klatovy   14  8  6  868:825  22 

DL U19 - juniorky - finálová část 

2.  DBaK    10  6  4  634:640  16 – postup do baráže o ExL. 
DL U19 - juniorky - play out 

 3.  BK Klatovy   20  17  3  1297:1054  37 
 

DL U17 - kadetky - základní část 

1.  DBaK    14  11  3  982:826  25 
2. BK Klatovy   14  11  3  932:761  25 

 DL U17 - kadetky - finálová část 
1.  BK Klatovy   10  8  2  664:568  18– postup do baráže o ExL. 

6.  DBaK    10  2  8  592:679  12 

 
ŽL U15 – starší žákyně   - skupina „A“ 

 4.  DBaK    14  7  7  869:1042  21 
ŽL U15 – starší žákyně   - Extraliga 

 12.  DBaK    22  1  21  980:2069  23 
 

ŽL U14 – mladší žákyně   - skupina „A“ 

4.  DBaK  12   6  6  8 800:785  18 
6.  DBaK U13   12  3  9  432:777  15 

7.  BK Klatovy   12  0  12  366:1097  12 
ŽL U14 – mladší žákyně   - Liga „A“ 

2.  DBaK  12   10  2  8 807:561  22 

3.  DBaK U13   12  8  4  667:558  20 
7.  BK Klatovy   12  3  9  389:715  13 

 
 

Přehled prohřešků klubů vůči STK v sezóně 2017/18 
 

Datum Oddíl / Klub Kategorie Prohřešek Zápasy Sazba 

13.9 Baník Stříbro KPo Nenastoupení k utkání, omluva předem (úterý) 1 800,00 Kč 

13.9 BKK Holýšov KPo Přeložení zápasu 4 100,00 Kč 

15.9 BK Klatovy KPo Nenastoupení k utkání, omluva předem  3 800,00 Kč 

21.9 Sokol Bor U15 Trenér Šmelko bez licence 15316   

2.10 BK Klatovy U13M Přeložení zápasu 5,6 100,00 Kč 

2.10 BK Přeštice U15 Nenastoupení k utkání, omluva předem  15326 2 000,00 Kč 

2.10 BK Přeštice U15 Nenastoupení k utkání, omluva předem  15330 2 000,00 Kč 

2.10 Loko Plzeň KPo Nenastoupení k utkání, omluva předem. Loko "C" 5 800,00 Kč 

4.10 BK Holýšov KPo Není zapsáno číslo zápasu 4 100,00 Kč 



11.10 BK Holýšov M II. Pozdní zaslání hlášenky 3 100,00 Kč 

12.10 Baník Stříbro M II. Odstoupení ze soutěže   5 000,00 Kč 

17.10 Sj. Tachov M II. Družstvo vedle asistent neuvedený na soupisce (Minich) 3   

18.10 Loko Plzeň M I. Pozdní zadání výsledku Loko "B"  2 100,00 Kč 

18.10 
SKB 

Rokycany M II. 
Uvedený trenér Sladky nebyl přítomen. Družstvo vedl p. Sýkora z 

pozice hrajícího kouče. 1   

18.10 
SKB 

Rokycany U15 Družstvo vedeno asistentem p. Zeithamlem s licencí C     

20.10 Sokol Bor M II. Pozdní zadání výsledku 2 100,00 Kč 

20.10 Loko Plzeň U13M Pozdní zadání hlášenky 3,4 100,00 Kč 

24.10 Sokol Bor M II. Nepředložení soupisky 6 500,00 Kč 

25.10 Loko Plzeň M I. Pozdni zaslání zápisu . Hráno 14.10. razitko 24.10. Loko "B" 2 100,00 Kč 

25.10 BK Klatovy U13M Přeložení zápasu 3,4 100,00 Kč 

31.10 
Sokol 

Toužim M II. Špatný výkon zapisovatele - střídání, špatně D 5   

31.10 
SKB 

Rokycany M II. Družstvo vedl p. Sýkora z pozice hrajícího kouče s neplatnou licencí C 4   

31.10 
Jiskra 

Domažlice M I. Chybející indexy TH u faulů 3   

2.11 Thermia KV U15 Nevyplněná hlavička - neuvedeni soupeři 15318 100,00 Kč 

3.11 Loko Plzeň M I. Pozdní zaslání hlášenky Loko "B" 5 100,00 Kč 

6.11 Loko Plzeň M I. Trenér Markvart bez licence - Loko "B" 3   

9.11 BK Šťáhlavy KPo Pozdní zaslání zápisu 6 100,00 Kč 

21.11 Loko Plzeň M I. Nenastoupeni k zápasu Loko B 5 2 000,00 Kč 

29.11 
SKB 

Rokycany M II. Trener bez licence 10   

29.11 
SKB 

Rokycany M II. Chybí číslo utkání, neuvedený tým B v hlavičce 10 100,00 Kč 

29.11 BK Holýšov M II. Trenerka uvedená na zápisu nebyla přítomna - trenér bez licence 12   

29.11 Baník Most U15 Družstvo vedeno asistentem p. Hachem s licencí C 15343   

29.11 Sokol Bor U15 Trener neuvedený na soupsice bez licence 15343   

29.11 BaK Plzeň U11 Nezadaní výsledku, chybějící číslo zapasů 29, 30 200,00 Kč 

4.12 Loko Plzeň M I. Trenér Markvart bez licence - Loko "B" 8   

7.12 BK Šťáhlavy M II. Chybí číslo utkání 11 100,00 Kč 

11.12 
Jiskra 

Domažlice M I. Nepředložení soupisky 10 500,00 Kč 

12.12 BK Klatovy M I. Nedostatečná práce pomocných rozhodčích u stolku 9 500,00 Kč 

7.1 Sokol Bor M II. Trenér Šmelko bez licence 39   

23.1 BK Holýšov M II. Trenerka uvedená na zápisu nebyla přítomna - trenér bez licence 19   

23.1 BK Šťáhlavy M II. Trener uvedený na zápisu nebyl přítomen - trenér bez licence 16   

24.1 Sokol Bor M II. Nepředložení soupisky 13 500,00 Kč 

29.1 Loko Plzeň M I. Pozdní zaslání hlášenky Loko "C" 16 100,00 Kč 

29.1 BK Klatovy U11 Přeložení zápasu 53,54 100,00 Kč 

29.1 BK Šťáhlavy M II. Pozdní zaslání hlášenky 23 100,00 Kč 

6.2 Loko Plzeň M I. Trenér Šustr bez licence - Loko "B" 15   

12.2 Loko Plzeň M I. Pozdní zaslání hlášenky Loko "B" 18 100,00 Kč 

13.2 
SKB 

Rokycany U13M Přeložení zápasu 37,38 100,00 Kč 

14.2 Sokol Bor M II. Trenér Šmelko bez licence 23   

15.2 BK Šťáhlavy M II. Chybí číslo zápasu 21 100,00 Kč 

15.2 BK Šťáhlavy M II. Pozdní zaslání zápisu 23 100,00 Kč 

23.2 Loko Plzeň M I. Nezadaní výsledku 18 100,00 Kč 

25.2 Loko Plzeň U13M Trenér není uveden na soupisce (Lejsek) 43,44   

12.3 BK Holýšov M II. Trener bez licence 29   

12.3 BK Klatovy U12M Kv. Nepředložená soupiska 2,4 1 000,00 Kč 

20.3 BK Klatovy U13M Kv. Nepředložená soupiska 1,3 1 000,00 Kč 

20.3 Loko Plzeň U13M Kv. Nepředložená soupiska 1,2 1 000,00 Kč 

20.3 
SKB 

Rokycany U13M Kv. Trener bez licence 2,3   

25.3 Loko Plzeň U12M Kv. Chybí číslo zápasu 8 100,00 Kč 

25.3 Loko Plzeň U12M Kv. Nezadaní výsledku 8 100,00 Kč 

9.4 BK Klatovy M I. Trener bez licence Kopecký 26   



16.4 Loko Plzeň U13M Kv. Nefunguje  klakson 5,6   

17.4 Loko Plzeň U12M Kv. Nezadaní výsledků 10,11 200,00 Kč 

17.4 BK Holýšov   Chybějící rozhodčí   4 000,00 Kč 

17.4 Loko Plzeň   Chybějící rozhodčí   4 000,00 Kč 

17.4 Slavoj Plzeň   Chybějící rozhodčí   2 000,00 Kč 

17.4 Sokol Bor   Chybějící rozhodčí   2 000,00 Kč 

17.4 BK Šťáhlavy   Chybějící rozhodčí   2 000,00 Kč 

23.4 Loko Plzeň MI. nepředložení soupisky Loko "C" 27 500,00 Kč 

25.4 
SKB 

Rokycany U12M Kv. Trenér není uveden na soupisce (Binder) 12   

3.5 BK Šťáhlavy M II. Trenér bez licence (Hrubý) 36   

3.5 
Sokol 

Toužim M II. Trenér bez licence (Trnka) 36   

3.5 
SKB 

Rokycany M II. Trenér bez platné licence (Rispler) 37   

3.5 BK Šťáhlavy M II. Nezadání výsledku 37 100,00 Kč 

11.5 
SKB 

Rokycany M II. Trenér bez platné licence (Rispler) 40   

11.5 BKK Holýšov M II. Trener bez licence (Koc) 40   

11.5 
Sokol 

Toužim M II. 5TCH týmu   500,00 Kč 

 


